ĐƠN XIN SỬA THÔNG TIN
Kính gửi:      Phòng Đào tạo Đại học

Em tên là:………………………………..…………………Số hiệu sinh viên: …………..

Khóa: ………………..       Lớp: …………………………………………………………..

Em viết đơn xin sửa lại thông tin cá nhân  do bị lệch so với giấy khai sinh chính

Thông tin trên trang cá nhân của em là  : …………………………………………………
Thông tin xin sửa theo khai sinh chính : ………………………………………………....
( Kèm theo bảng photo giấy khai sinh chính)

Hà Nội, ngày             tháng           năm 2016
Người làm đơn